10
15
20
25
32
40

ッ
トー
フ
ア
ス
ナ
ー
＿呼び
琴
一
|
型詈 SU A
p H C w L d 入数
u z s
UB13suSS-G 13SU 15.88 28 41 160 ※
UB15SS-G 15A 21.7 34 46 ※
UB20suSS-G 20SU 22.22 34 44
73
160 ※
UB20SS-G 20A 27.2 40 51 ※
UB25su5S-G 25SU 28.58 41 49 30 125 ※
UB30suSS-G 30SU (25A) 34.0 46 57
25 W3/8
125 ※
UB40suSS-G 40SU (32A) 42.7 56 66
88
200 ※
UBSOsuSS-G 50SU (40A) 48.6 62 72 180 ※
UB60suSS-G 60SU (50A) 60.5 74 83
114
120 ※
UB75suSS-G 75SU (65A) 76.3 88 105 100 ※
UB80suSS-G 80SU (80A) 89.1 101 1 15 35 140 80 ※
U B 1 OOsuSS-G 100SU (100A) 114.3 126 143 165 50 ※
UB125SS-G 125A 139.8 154 172
45 30
200 W1/2
25 ※
UB150SS-G 150A 165.2 182 197 225 20 ※
■ SS足長＋30（座板なし）
パ
イ
プ・

ル
ト
ナ
ッ
ト
フ
ァ
ス
ナ
ー
「
呼び径 フランジ 板厚t 納期確認型番
A 外径 u z s
w p H C d
u z s
UFB10F10K 10 90 110 129 ※ ※ ※
UFB15F10K 15 95 116 135 ※
UFB20F10K 20 100
「
120 139 ※
UFB25F10K 25 125 4.5 4.5 4 32 146 165 45 M10
※
UFB32F10K 32 135 156 175 ※
UFB40F10K 40 140 160 179 ※
UFB50F10K 50 155 l 176 195 ※
UFB65F10K 65 175 196 215 ※
UFB80F10K 80 185 「 212 231 ※
UFB100F10K 100 210 236 255 55 M12 ※
UFB125F10K 125 250 6 6 6 50 276 295 ※
UFB150F10K 150 280 310 342 M16
※
UFB200F10K 200 330 | 362 394
75
※ ※ ※
p
H

部
材
ス
リ
ー
ブ
[
A
W
J
製
品
型番 呼び径 呼び径 適合 Uボルト寸法 スタビプレート寸法 一 l
入 戴SU A 管径 p d H A w b C t u s
UB13suEL 13SU 15.88 28 3/8 46 23 25 53.5 7.0 1.5 350
UB15EL 15A 21.7 34 3/8 54 26 25 59.5 7.0 1.5 300
UB20suEL 20SU 22.22 34 3/8 54 26 25 59.5 7.0 1.5 300
UB20EL 20A 27.2 40 3/8 60 26 25 66.5 7.0 1.5 200
UB25suEL 25SU 28.58 40 3/8 60 26 25 66.5 7.0 1.5 200
UB30suEL 30SU (25A) 34 46 66 26 25 72.5 7.0 1.5 200